EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Excelentíssimo Vereador Baiano do Salão, no uso de suas

prerrogativas legislativas, com fundamento nos arts. 305,

306, III e 312 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

requer a inclusão do processo 20691/2025 (PL 304/2025) em

regime de URGÊNCIA URGENTÍSSIMA na Sessão do dia 09 de

dezembro de 2025.

Nestes termos,

Pede e esperadeferimento.

Vitória, 04 de dezembro de 2025.

BAIANO DO SALÃO

VEREADOR – PODE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330031003500380031003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 04/12/2025 16:57

Checksum: 0EC53C1CD651C1DD2D1C830023336EFCE56585231B6AB39BC01F6D2835C9B31C

Assinado eletronicamente por Orlandino Rodrigues de Souza em 04/12/2025 17:03

Checksum: BA5DB959633B45B70084A90855C467344892A8D371EAFE401E3A430901F09ED5

Assinado eletronicamente por Rosimara Maria Ventura Rosa em 05/12/2025 10:08

Checksum: 87C539D33C1EBAF782482D9A5D2A14C659B3FEE9BF3A6E5EAB1C9FDBEEFC7FC1

Assinado eletronicamente por João Flávio da Silva de Paiva em 05/12/2025 10:27

Checksum: AD213D0D5932DFF3CD31840C6BD66DA993D836C25FAA879C88CA7AFCA7B9ECF2

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 05/12/2025 11:20

Checksum: 2777EF70B8CCC8C480311ED8600C980E68BE674474E5908FC91DA820A6FBCBE8

Assinado eletronicamente por Davi Esmael Menezes de Almeida em 05/12/2025 11:21

Checksum: 0CCBBBE17EB76685C722EA6D79AA35CE11F7A0550F5E328698FECEE4A5FAE6A5

Assinado eletronicamente por Dalto Bastos das Neves em 05/12/2025 11:43

Checksum: 240641FFCD071757C12226681E92559DC14F5AE6578C1B304472555A66479F76

Assinado eletronicamente por Aloísio Varejão  em 05/12/2025 11:57

Checksum: C7BDCF5E3257A61C36BDC6C610106DFD6B03A7A59726BD9816CCFCBD06A57883

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 05/12/2025 13:44

Checksum: F641B56032F96B8700C26CB27C5C8F6944A8A4605FCBBFD2B7DA973BAD6B9CF4

Assinado eletronicamente por Aylton Trancoso Dadalto em 05/12/2025 15:14

Checksum: 6907963358BA5B0C403520CA0AD7D1322A5DCAA2B0D1352A502A3BF2895A9384

Assinado eletronicamente por Jocelino da Conceição Silva Júnior em 08/12/2025 17:08

Checksum: B5C6A7E6D296ACB8FF049C9C0418ACBFE77E6CBD08DDC21B173FE5B996CE86DD

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 09/12/2025 10:11

Checksum: 91F364305409F75BDC44FEA624C67874347474CE2FB3F1729E92EEF725B38939

Assinado eletronicamente por Maurício Soares Leite em 09/12/2025 16:36

Checksum: F5D21275E7B7CB4ACCB19F44E53077BE622397442B894A8A3092C15ADA0F8020